

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: São Gonçalo do Amarante / CE
Número do processo: PE066.2024-SEFIN
Número da contratação: PE 066.2024-SEFIN

Unidade gestora: Secretaria Municipal de Finanças
Modalidade: Pregão Eletrônico
Data da abertura: 23/01/2025 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: CT COMTEC COMERCIO E TECNOLOGIA
LTDA

Telefone: -- / (85) 8161-3437

CNPJ/MF: 12.332.219/0001-77

E-mail: servicoscomtec@gmail.com

Endereço: RAIMUNDO MOREIRA LIMA, 98, CENTRO, Paracuru / CE - CEP: 62.680-000

Dados da Proposta de Preços:

LOTE 1 - EXCLUSIVO ME/EPP

1 - Papel para impressão formatado

Especificação: PAPEL PARA IMPRESSÃO FORMATADO, TIPO: SULFITE, APERGAMINHADO, OFÍCIO, TAMANHO (C X L): 297 X 210 MM, GRAMATURA: 75 G/M2, COR: BRANCO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL: ALVURA SUPERIOR

Quantidade: 1000,0

Unidade: Embalagem 500 FL

Valor unitário: R\$ 21,00

Valor total: R\$ 21.000,00

Fabricante/Marca: CHAMEX / REPORT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 27,17

2 - Perfurador papel

Especificação: PERFURADOR PAPEL, MATERIAL: FERRO FUNDIDO, TIPO: MESA, CAPACIDADE PERFURAÇÃO: 100 FL, FUNCIONAMENTO: MANUAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FURO REDONDO, MARGEADOR, REGULAGEM DE PROFUNDIDADE, QUANTIDADE FUROS: 2 UN

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 90,00

Valor total: R\$ 1.800,00

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMERA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR A AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 172-887-2765
PÁGINA: 1 DE 3 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE - CNPJ: 07.533.61



Fabricante/Marca: BRW / ONDA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 157,34

3 - Pasta arquivo

Especificação: PASTA ARQUIVO, MATERIAL: CARTÃO PENSADO, TIPO: AZ, LOMBADA: ESTREITA, TAMANHO: OFÍCIO, APLICAÇÃO: ARQUIVO

Quantidade: 25,0

Unidade: Caixa 20 UN

Valor unitário: R\$ 150,00

Valor total: R\$ 3.750,00

Fabricante/Marca: FRAMA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 243,16

4 - Pasta arquivo

Especificação: PASTA ARQUIVO, MATERIAL: CARTÃO PENSADO, TIPO: AZ, LOMBADA: LARGA, TAMANHO: OFÍCIO, APLICAÇÃO: ARQUIVO

Quantidade: 50,0

Unidade: Caixa 20 UN

Valor unitário: R\$ 195,80

Valor total: R\$ 9.790,00

Fabricante/Marca: FRAMA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 312,05

Valor total - LOTE 1 - EXCLUSIVO ME/EPP: R\$ 36.340,00 - (trinta e seis mil, trezentos e quarenta reais)

Valor geral da proposta: R\$ 36.340,00 (trinta e seis mil, trezentos e quarenta reais)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 23 de Janeiro de 2025 às 10:13

Dados do Representante:

Representante legal: Yan Augusto Pacheco Cunha

E-mail: servicoscomtec@gmail.com

CPF/MF: 055.413.373-30

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 172-887-2765
PÁGINA: 2 DE 3 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CONÇALO DO AMARANTE - CNPJ: 07.533.6



CT COMTEC COMERCIO E TECNOLOGIA LTDA
CNPJ/MF: 12.332.219/0001-77

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 172-887-2765
PÁGINA: 3 DE 3 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CONÇALO DO AMARANTE - CNPJ: 07.533.6

